



Tolman Holding ApS

**Askemosevej 13
3210 Vejby**

CVR nr. 32 08 40 28

Årsrapport for 2018/2019
10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. september 2019
Dirigent

Navn: William Tolman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2018 til 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. april 2019	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tolman Holding ApS
Askemosevej 13
3210 Vejby

CVR nr.: 32 08 40 28
Stiftet: 1. marts 2009
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

William Tolman

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering i og drift af udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i regnskabsåret tilført selskabet aktivitet ved køb af investeringslejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 736 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		28.789	-2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-18.471</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		10.318	-2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		800.686	206
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	251
Andre finansielle indtægter		738	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-52
Andre finansielle omkostninger		<u>-75.348</u>	<u>-43</u>
Resultat før skat		736.394	360
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>736.394</u>	<u>360</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105
Overført resultat		<u>628.394</u>	<u>255</u>
I alt disponering		<u>736.394</u>	<u>360</u>

Balance pr. 30. april 2019

Aktiver	Note	2017/2018	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	2	1.089.789	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.089.789	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.738.334	1.739
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	472.144	472
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.210.478	2.211
Anlægsaktiver i alt		4.300.267	2.211
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		429.149	1.034
Omsætningsaktiver i alt		429.149	1.034
Aktiver i alt		4.729.416	3.245

Balance pr. 30. april 2019

Passiver	Note		2017/2018 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.664.639	2.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital i alt		<u>2.897.639</u>	<u>2.267</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	5	672.049	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>672.049</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	50.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6
Anden gæld		1.103.073	972
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.159.728</u>	<u>978</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.831.777</u>	<u>978</u>
Passiver i alt		<u>4.729.416</u>	<u>3.245</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	105.800	2.036.245
Årets resultat	0	108.000	628.394
	0	108.000	628.394
Betalt udbytte	0	-105.800	0
	0	-105.800	0
Egenkapital, ultimo	125.000	108.000	2.664.639
Egenkapital, ultimo			<u>2.897.639</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018		
		tkr.		
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.471	0		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	18.471	0		
2 Investeringsejendomme				
Tilgang i årets løb	1.108.260	0		
Anskaffelsessum, ultimo	1.108.260	0		
Årets afskrivninger	-18.471	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-18.471	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.089.789	0		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	1.738.334	1.784		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0		
Afgang i årets løb	0	-45		
Anskaffelsessum, ultimo	2.738.334	1.739		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.738.334	1.739		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo	524.605	524		
Anskaffelsessum, ultimo	524.605	524		
Af-/nedskrivninger, primo	-52.461	0		
Årets nedskrivninger	0	-52		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-52.461	-52		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	472.144	472		
5 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	50.655	209.323	462.726	722.704
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	50.655	209.323	462.726	722.704
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 723 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør i alt 1.090 tkr.